63, comma 2, 

lett. b), n. 3 del d.lgs. n. 50/2016, concernete l’oggetto della presente determina alla DM CULTURA 

S.R.L. con sede in Piazza Sant’Andrea della Valle n. 6 – 00186 Roma CF-PIVA 14530051003 fino al 

31 aprile.2022 e per l’importo complessivo di € 11.667,00 (undicimilaseicentosessantasette/00) I.V.A. 

esclusa;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (nei 

limiti di competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della 

giustizia amministrativa emanato con D.P.C.S.